(cl.r.): *Empt. den. 30 A.o 1731 Die 7. Febr. per me' Stephanum Saárosj a D.no Joh. Kiszelly*

D Emődi Lat. 816

Coll.II.:

DRESSER, Matthaeus: Isagoges historicae. P.I. – Lipsiae, typis Georgii Defneri, 1586. (Ld. *Katalógus I.* 138. tétel)

Káptalan 439 Coll.I.

261.

Critici Sacri, sive clarissimorum virorum in Sacro-Sancta Utriusque Foederis Biblia, doctissimae annotationes atque tractatus theologico-philologici. – Francofurti ad Moenum, typis & impensis Balthasaris Christophori Wustii, senioris; Johannis Philippi & Johannis Nicolai Andreae, 1696. [Főcímlap]

VD17 12:120620M

T.I.:

Annotata ad Pentateuchum ... sive Criticorum sacrorum tomus I. – Francofurti ad Moenum, typis & impensis Balthasaris Christophori Wustii, senioris; et Johannis Philippi Andreae, 1695.

2° - [60] pag.+2438 col.

VD17 12:120634Y

B Papírtáblás pergamen (17/18. sz.); metszése kék

C (ragasztott, nyomtatott, címeres ex libris:) *Ex Bibliotheca Johannis Matthiae Meyenbergii* (18. sz.)

Püspökség 989

262.

[Critici Sacri ...] T.II.:

Annotata ad sequentes libros historicos, I. et II. Regum, I. et II. Paralipomenon ... sive Criticorum sacrorum tomus II. – Francofurti ad Moenum, typis & impensis Balthasaris Christophori Wustii, senioris; Johannis Philippi & Johannis Nicolai Andreae, 1695.

2^o – [4] pag.+3056 col.

VD17 12:120643X

B Papírtáblás pergamen (17/18. sz.); metszése kék

C (ragasztott, nyomtatott, címeres ex libris:) *Ex Bibliotheca Johannis Matthiae Meyenbergii* (18. sz.)

(cl.r.): *Joann. Matth. Meienberg*

Püspökség 990

263.

[Critici Sacri ...] T.III.:

Annotata ad sequentes libros propheticos, majorum ... et minorum omnium ... singulos item Apocryphos ... sive Criticorum sacrorum tomus III. – Francofurti ad Moenum, typis & impensis Balthasaris Christophori Wustii, senioris; Johannis Philippi & Johannis Nicolai Andreae, 1695.

2^o – [4] pag.+2966 col.

VD17 12:120650F

B Papírtáblás pergamen (17/18. sz.); metszése kék

C (ragasztott, nyomtatott, címeres ex libris:) *Ex Bibliotheca Johannis Matthiae Meyenbergii* (18. sz.)

Püspökség 991

264.

[Critici Sacri ...] T.IV.:

Annotata ad ss. evangelia I. D. Matthaei, II. D. Marci ... nec non Actus Apostolicos, item Epistolam S. Pauli ad Romanos, sive Criticorum sacrorum tomus IV. – Francofurti ad Moenum, typis & impensis

Balthasaris Christophori Wustii, senioris; Johannis Philippi & Johannis Nicolai Andreae, 1696.

2° – [52] pag.+2830 col.

VD17 12:120653D

B Papírtáblás pergamen (17/18. sz.); metszése kék

C (ragasztott, nyomtatott, címeres ex libris:) *Ex Bibliotheca Johannis Matthiae Meyenbergii* (18. sz.)